
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/05/2022 | Edição: 90 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS

Número do Contrato: 51/2021.

Nº Processo: 23716.001131/2020-03.

Tomada de Preços. Nº 1/2021. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.
Contratado: 28.122.720/0001-49 - CONSTRUTORA LUTA LTDA. Objeto: Acréscimo de valores ao contrato
nº 51/2021/slr.  O acréscimo acarretará um aumento no valor global anual do contrato de r$ 38.185,74
(trinta e oito mil cento e oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos). O valor global anual do contrato
passará de r$ 753.457,63 para r$ 791.643,37 (setecentos e noventa e um mil seiscentos e quarenta e três
reais e trinta e sete centavos).. Vigência: 15/06/2021 a 14/06/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
791.643,37. Data de Assinatura: 27/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/04/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - EXTRA... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-3/2022-uasg-158122-if-de-minas-gerais-...

1 of 1 17/05/2022 10:46


